平成 29年 8月 28日

関東大和ハウス OB・OG会

ボウリング部会 会員各位

                       関東大和ハウス OB・OG会

                      ボウリング部会 部会長  杉 山 光 司

                  2017年度第 5回 ボウリング部会例会開催のご案内

下記の通り 2017年度第 5回例会開催のご案内を申し上げます。

 さて、2017 年度の例会もあと残すところ 9 月と 11 月の二回となりました。皆勤賞をは

じめ、賞によってはポイント獲得のチャンスはまだまだ十分に残っています。

残暑や台風への取り越し苦労が全く無いスポーツがボウリングです。この快適空間・ボウ

リング場でのプレーに全員参加を期待しています。

なお当日、フォトクラブ会員・阿武義明さんのご協力をえて、10月 23日 OB・OG会総

会時に行われる各部会活動 PRタイム用のデモ映像制作をお願いしています。

題して“ボウリング部会の密着レポート《９月 12 日（火）定例会風景》（仮題）”です。

もちろん皆さんが主役です！全員に出番があるように編集をお願いしていますので、万

障繰り合わせての参加をお願いします。

記

１、日  時  平成 29年 9月 12日（第 2火曜日）14:00~  (30分前集合)

２、場  所  品川プリンスホテルボウリングセンター

        住所：東京都港区高輪 4-10-30      電話：03-3440-1116

３、費  用  2,000円 （3ゲーム代 1,800円と予約料負担分 200円）

４、出欠確認回答期日  9月 1日（金）※期日を待たずに早めの回答大歓迎です。

５、出欠確認回答方法  次の該当する項目を必ず返信してください。

            ○A  出席     ○B  欠席

◎ 回答は PC又は携帯のいずれかへお願いします。

PCアドレス   sugiyama1212@song.ocn.ne.jp

     携帯アドレス   m_sugiyam1212@t.vodafone.ne.jp

                                                                以  上

mailto:sugiyama1212@song.ocn.ne.jp
mailto:m_sugiyam1212@t.vodafone.ne.jp